CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                           Bồ Đề, ngày …… tháng …… năm 20……
ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi: -  Ban giám hiệu trường Tiểu học  Ngọc Lâm – Quận Long Biên
                 - Ban giám hiệu trường Tiểu học ……………………………
 Tôi là : ………………………………………………………………………
Họ tên con: .................................. ; Sinh ngày: ..........................................
Hộ khẩu thường trú: ...................................................................................
Địa chỉ nơi cư trú: .......................................................................................
Là học sinh lớp: .........................................................................................
Quận : ...................................   -  Thành phố: ...........................................
Tôi có nguyện vọng cho con tôi được chuyển đến tiếp tục học tập tại:

....................................................................................................................
Lý do: .........................................................................................................
Kính mong Ban giám hiệu hai nhà trường xem xét giải quyết.

        Trân trọng cảm ơn!

                                                                                                          Người làm đơn
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NGỌC LÂM
Đồng ý tiếp nhận em:

.........................................................................
Vào học tại trường khi có đủ hồ sơ hợp lệ

        Bồ Đề, ngày ……..tháng……năm 20….

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thu hằng

	Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG                                                                                 NƠI CHUYỂN ĐI